
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.03.2021                                                                                                          № 62 
 

Про затвердження протоколу № 4 
від 18.03.2021 засідання комісії для 
формування пропозицій  
щодо потреби в субвенції за 
напрямами 

 

 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 «Про затвердження Порядку 

та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа» (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 515), з метою забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, 

розглянувши подання управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 17.03.2021 № 05-1114, враховуючи пропозиції комісії для 

формування пропозиції щодо потреби в субвенції за напрямами (протокол 

№ 4 від 18.03.2021), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
Затвердити протокол № 4 від 18.03.2021 засідання комісії для 

формування пропозицій щодо потреби в субвенції за напрямами (додається). 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


